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LHV Täiendav Pensionifond 

27. veebruar 2009  

Veebruarikuu tootlus -1,58%

Osaku puhasväärtus 12,20 EEK

Fondi maht 20 734 664 EEK
 

Investeerimispõhimõtted Fondi üldandmed 

LHV Täiendav Pensionifond võib investeerida kuni 

95% varadest aktsiatesse, kuid hoiab tavaliselt 

aktsiate osakaalu portfellis 75% lähedal. Peale 

aktsiate investeeritakse ka võlakirjadesse ja 

rahaturuinstrumentidesse. 

Aktsiatesse investeerimisel peetakse tähtsaks 

suurt geograafilist hajutatust, mistõttu 

investeeritakse nii arenenud kui ka arenevatel 

turgudel. Võlakirjainvesteeringutelt saadava 

pikaajalise tulu maksimeerimiseks investeeritakse 

ka börsil noteerimata ja krediidireitinguta 

võlakirjadesse, mille oodatav tootlus on kõrgem. 
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Ajalooline tootlus   
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Asutamisest 
06.08.2001 
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Investeeringute jaotus Aktsiaportfelli geograafiline jaotus 

Aktsiad
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Fondijuhi kommentaar  
Veebruaris ilmunud maailma makromajandusnäitajad ei pakkunud midagi 

rõõmustavat. Nii USA kui ka teiste valitsuste majanduse elavdamise 

abipaketid ei anna tulemusi üleöö ning nende loodetavasti positiivne mõju 

peaks avalduma aasta teises pooles. Kiiret paranemist ei oodata kuskil.  

Teistest regioonidest paremini on läinud Kagu-Aasial. Hiina on üks 

väheseid aktsiaturge, mis on 2009. aastal plussis. Aasia riikide paremat 

tulemust aitab seletada toorainete (eelkõige nafta) hinna oluline langus. 

Toormed moodustavad Kagu-Aasia riikide impordist olulise osa. Nafta-

hinna languse mõju naftat importivatele riikidele on hinnanguliselt sama 

suur kui 1 triljoniline valitsuse abipakett. Kaotajateks on nafta eksportijad. 

Veebruaris investeerisime kinniste börsil kaubeldavate fondide kaudu 

veelgi Aasia ja Jaapani turgudele ning Lääne-Euroopa osakaalu 

suurendasime peamiselt telekomiettevõtete aktsiate ostuga. 

 

 

Andres Viisemann 


